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MUISTIO kokouksesta Hvitträskissä 22.4.1970. 

Läsnä arkkitehti Erik Kråkström, intendentti Kyösti Älander, 
arkkitehti Pekka Laurila, valtionarkeologi Nils Cleve, inten-
dentti Antero Sinisalo, arkkitehti Heikki Havas, amanuenssi 
Pekka Kärki, Gerda ja Salomo Wuorion säätiön hallituksesta 
mm. arkkitehti Pentti Luostarinen, arkkitehti Markus Visanti, 
varatuomari V.O.Hakulinen ja apulaisasiamies Petri Lehikoinen 
sekä päärakennuksen sisustussuunnittelija sisustusarkkitehti 
Marke Niskala-Luostarinen. 

Arkkitehti Luostarinen esitteli Hvitträskin tulevia käyttösuun-
nitelmia todeten, että vanhojen rakennusten kunnostaminen ja 
restaurointi on projektin ensimmäinen vaihe, jonka välittö-
mäksi jatkoksi tulee kauemmaksi pystytettävien instituutti 
tm~. rakennusten suunnittelu. Säätiöllä ei toistaiseksi vielä 
ole tarkkaa käsitystä siitä, minkälaiseen tarkoitukseen koko 
laitos tulee. Hvitträskin päärakennus joka tapauksessa kunnos-
tetaan nyt siten, että siellä on mahdollisuus pitää jonkinlai-
sia tilaisuuksia jo ennen uudisrakennusten pystyttämistä. 
Ulkorakennukseen tehtävä ravintola tulee joka tapauksessa käyt-
töön jo tulevan kesän aikana. 

Päärakennuksen korjaus- ja muutossuunnitelmaa käsiteltäessä 
todettiin, että suunnitelma on muilta osin antikvaarisesti puo-
lustettavissa, mutta tuvasta yläkertaan johtavan portaikon 
takaseinään avattavaksi suunniteltu ovi aiheuttaa suurta eri-
mielisyyttä. Muinaistieteellisen toimikunnan edustajat sekä 
prof. Wickberg ja intendentti Alander olivat jyrkästi oviauk-
koa vastaan. Arkkitehti Kråkström sen sijaan piti sitä puolus-
tettavana esittäen kuitenkin, että se toteutettaisiin vasta 
myöhemmin, mikäli tarve ehdottomasti sitä vaatii. Asia jäi 
toistaiseksi avoimeksi, joskin säätiön hallitus tuntui pitävän 
Kråkströmin ehdotusta hyvänä. 

Säätiö ei ollut mitenkään kiinnostunut Hvitträskin rauhoituk-
sesta. Sovittiin kuitenkin, että toimikunta lähettää suojelu-
esitysluonnoksen säätiön hallitukselle, joka tällöin ratkaisee, 
tekeekö se itse esityksen. 
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Muinaistieteellinen toimikunta lupasi säätiölle tarvittaessa 
konservaattori- ja tutkimusapua. 

, 
Ulkorakennuksen sisätilat olivat nyt puretut siihen määrään, 
kuin on tarpeellista. Ravintolan lasketaan valmistuvan jo ke-
sän aikana. 

Helsingissä 4.toukokuuta 1970 

Pekka Kärki 




